
ZARZĄDZENIE Nr 149/2023 

 Wójta Gminy Jaśliska. 

z dnia 28 września 2023 r.      

 

 

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o  przetargu 

ustnym nieograniczonym  na dzierżawę gruntów stanowiących własność mienia 

komunalnego Gminy Jaśliska. 

                    

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami  ( Dz. U. z 2023 r., poz. 334 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

Sporządza się ogłoszenie  o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę gruntów   

stanowiących załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości  poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jaśliska, 

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń miejscowości w której położona jest nieruchomość,  

3) umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Jaśliska,  

4) umieszczenie na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                         

 
Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

ZARZĄDZENIE Nr 149/2023 

Wójta Gminy Jaśliska 

z dnia 28 września 2023r. 

 

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości  ogłoszenia o przetargu ustnym 

nieograniczonym na dzierżawę gruntów stanowiących własność mienia komunalnego Gminy  

Jaśliska. 

                    

 Zgodnie z art. 38 ust. 1 i w związku z art. 39  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) zostało sporządzone ogłoszenie o przetargu 

ustnym nieograniczonym na dzierżawę następującej nieruchomości: 

 

1. Obręb Daliowa, część działki nr  215 o pow. 1,3000 ha, zapisana w księdze wieczystej 

numer KS1K/00064051/1, na cele rolne. 

 

 

  

 
 


